
地域住⺠の皆様 
 

⼀般社団法⼈⼤宜味ユーティリティーセンター 
代表理事 中 ⻄ 康 展 

 

当センターに関する（旧塩屋⼩学校跡地活⽤事業）

説明会の開催について 
 
 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 ⽇頃から地域の皆様より、特段の応援ご協⼒をいただき暑く御礼申し上げます。 
 
 さて、当センターの今までの活動と今後の計画につきまして、地域住⺠の皆様によ
り深くご理解をいただきたく、下記のとおり説明会を開催させていただきたく存じま
す。つきましては、ご多⽤な中とは存じますが是⾮ご出席くださいますよう、ご案内
申し上げます。 
  

記 
 

期⽇：令和３年７⽉１２⽇⽉曜⽇ 

時間：１９時〜２０時（受付：１８時４５〜） 

場所：旧塩屋⼩学校体育館 

 

 尚、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の対策として、⼊場者数は当⽇受付の先着順
で６０名迄と制限させていただきます。また、マスク着⽤の上ご参加いただけますよ
う宜しくお願いいたします。 
 

以上 
 


